
第36回飯伊小学生陸上競技大会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172050  飯田市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/19 小3以下男子 宮澤 知己(3) 9.03 古沢 瑛翼(3) 9.61 木内 諒瑛(3) 9.79 斉藤 暖人(3) 9.82 塩澤 佑真(3) 9.90 宮澤 佑茉(3) 10.00 原 絆心(3) 小学生･阿智第一小 10.13

60m 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･座光寺小 小学生･下久堅小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 春原 聡(3) 小学生･座光寺小
05/19 小学4年男子  +5.9 榎本  昊(4) 14.38 鈴木 寿哉(4) 15.13 木村 友哉(4) 15.25 福澤 遼大(4) 15.32 熊谷 俊也(4) 15.35 伊達 虎太朗(4) 15.54 松村 大輝(4) 15.57 小畑 圭輔(4) 15.65

100m 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松尾小 小学生･山本小 小学生･座光寺小 小学生･竜丘小 小学生･浜井場小 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
05/19 小学5年男子  +3.5 岡村 飛空(5) 14.69 深谷 昂平(5) 15.05 鈴木 舜(5) 15.31 牧内 宇龍(5) 15.51 熊谷 漣太(5) 15.57 宮内 聡治郎(5) 15.57 下島 圭翔(5) 15.62 今村 光暉(5) 15.70

100m 小学生･松尾小 小学生･松尾小 小学生･丸山小 小学生･喬木第一小 小学生･阿智第二小 小学生･下久堅小 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 小学生･丸山小
05/19 小学6年男子  +3.5 石原 隆(6) 13.73 平澤 文弥(6) 13.95 塩澤 蒼(6) 14.23 森 蒼馬(6) 14.27 横井 来輝(6) 14.35 廣江 海毅(6) 14.98 福澤 圭二郎(6) 15.07 酒井 雄大(6) 15.11

100m 小学生･竜丘小 小学生･下久堅小 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 小学生･松尾小 小学生･松尾小 小学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 小学生･豊丘南小
05/19 小学5.6年男 熊谷 駿汰(6) 3,07.54 宮内 達矢(6) 3,14.40 中平  翔(6) 3,31.95 松下 陸人(6) 3,32.62 宮澤 翔伍(5) 3,33.80 瀧澤 俊紀(5) 3,34.99 城田 陸斗(5) 3,39.63 梅木 優太(5) 3,39.85

1000m 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ 小学生･大下条小 小学生･ISｼﾞｭﾆｱ
05/19 齊藤 音生(5) 846

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 小学生･高森南小
05/19 村松 凌(6) 1889 藤本 輝伸(6) 1533 宮下 昇己(6) 1517 新井 大誠(6) 1460 是則 遼(6) 1417 後藤 雅杜(6) 1367 後藤 敏也(6) 1366 松下 白龍(6) 1360

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 小学生･大下条小 小学生･千栄小 小学生･天龍小 小学生･たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ 小学生･上久堅小 小学生･上久堅小 小学生･竜丘小 小学生･竜丘小



決勝 5月19日 11:55

大会新(GR)           9.81

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.1

 1 清水 友惺(3) 小学生     10.63  1 橋爪 悠斗(3) 小学生     10.16 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｾｲ 川路小 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ 松尾小

 2 塚原 夢天(3) 小学生     10.84  2 的場 煌誠(3) 小学生     10.51 
ﾂｶﾊﾗ ﾕｱﾝ 竜丘小 ﾏﾄﾊﾞ ｺｳｾｲ 松尾小

 3 中平 瑛太(3) 小学生     10.99  3 市村 優直(3) 小学生     10.68 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｴｲﾀ 喬木第一小 ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ 山本小

 4 木下 快斗(2) 小学生     11.18  4 城田 渓斗(3) 小学生     10.97 
ｷﾉｼﾀ ｶｲﾄ 喬木第一小 ｼﾛﾀ ｹｲﾄ 大下条小

 5 池田 拓生(2) 小学生     11.27  5 木下 利駆(3) 小学生     11.34 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｷ 喬木第一小 ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 伊賀良小

 6 丸山 遼大(1) 小学生     12.11  6 志村 理太郎(3) 小学生     11.34 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 喬木第一小 ｼﾑﾗ ﾐﾁﾀﾛｳ 竜丘小

 7 神部 蒼空(3) 小学生     13.36  7 平栗 義大(2) 小学生     11.77 
ｶﾝﾍﾞ ｿﾗ 伊賀良小 ﾋﾗｸﾞﾘ ﾖｼﾏｻ 松尾小

 8 齊藤 楽生(2) 小学生     11.79 
ｻｲﾄｳ ﾗｲ 高森南小

[ 3組] 風速 +2.9 [ 4組] 風速 +5.1

 1 遠山 蓮(3) 小学生     10.27  1 小池 友治郎(3) 小学生     10.38 
ﾄｵﾔﾏ ﾚﾝ 山本小 ｺｲｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ 阿智第一小

 2 原 惇稀(3) 小学生     10.33  2 牧内 龍(2) 小学生     10.84 
ﾊﾗ ｱﾂｷ 阿智第一小 ﾏｷｳﾁ ﾘｭｳ 伊賀良小

 3 西村 淳希(3) 小学生     11.35  3 今牧 航太(3) 小学生     10.85 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ 伊賀良小 ｲﾏﾏｷ ｺｳﾀ 伊賀良小

 4 坂上 正翔(2) 小学生     11.60  4 塚田 陽色(3) 小学生     11.19 
ｻｶｳｴ  ﾏｻﾄ 丸山小 ﾂｶﾀﾞ ﾋｲﾛ 阿智第一小

 5 藤田 涼誠(2) 小学生     11.68  5 柴田 桜誠(2) 小学生     11.73 
ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳｾｲ 竜丘小 ｼﾊﾞﾀ ｵｳｾｲ 松尾小

 6 上沼 佳史(3) 小学生     11.97  6 関島 魁俐(1) 小学生     12.15 
ｳｴﾇﾏ ﾖｼﾌﾐ 伊賀良小 ｾｷｼﾞﾏ ｶｲﾘ 高森南小

 7 熊谷 絢斗(2) 小学生     12.72  7 平松 隼翔(2) 小学生     13.29 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾄ 伊賀良小 ﾋﾗﾏﾂ ﾊﾔﾄ 大下条小

 8 寺澤 啓人(1) 小学生     13.65 
ﾃﾗｻﾜ ｹｲﾄ 松尾小

[ 5組] 風速 +2.8 [ 6組] 風速 +5.1

 1 廣地 悠真(2) 小学生     11.00  1 宮島 勇斗(3) 小学生     10.20 
ﾋﾛﾁ ﾕｳﾏ 竜丘小 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 伊賀良小

 2 山田 虎太朗(3) 小学生     11.14  2 松澤 優希(3) 小学生     10.31 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 松尾小 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ 高森南小

 3 清水 湊(2) 小学生     11.26  3 塩沢 福實(2) 小学生     10.43 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾅﾄ 竜丘小 ｼｵｻﾞﾜ ﾌｸﾐ 高森南小

 4 吉川 大陸(2) 小学生     11.41  4 宮下 優志(2) 小学生     10.57 
ﾖｼｶﾜ ﾘｸ 追手町小 ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｼ 高森南小

 5 伊東 桜二(2) 小学生     11.67  5 村松 樹(3) 小学生     10.67 
ｲﾄｳ ｵｳｼﾞ 伊賀良小 ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ 川路小

 6 板倉 陽希(3) 小学生     11.98  6 田中 崇桜(3) 小学生     10.94 
ｲﾀｸﾗ ﾊﾙｷ 高森南小 ﾀﾅｶ ｽｳｻｸ 松尾小

 7 伊藤 大晴(3) 小学生     12.10  7 園原 澄(2) 小学生     11.03 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｾｲ 高森南小 ｿﾉﾊﾗ ｷﾖ 伊賀良小

 8 宮嶋 ヒロ(1) 小学生     12.49  8 小林 陽翔(1) 小学生     11.40 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾛ 高森南小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 高森南小

[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速 +2.8

 1 深谷 隆平(3) 小学生     10.52  1 原 絆心(3) 小学生     10.13 
ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ 松尾小 ﾊﾗ ｷｼﾝ 阿智第一小

 2 滝沢 壮(3) 小学生     10.62  2 水野 蓮(2) 小学生     10.82 
ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳ 松尾小 ﾐｽﾞﾉ ﾚﾝ 伊賀良小

 3 三石 透也(2) 小学生     10.75  3 神谷 真一(3) 小学生     11.21 
ﾐﾂｲｼ ﾄｳﾔ 竜丘小 ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ 追手町小

 4 櫛原 琉碧(3) 小学生     11.12  4 松梶 琥太朗(1) 小学生     11.46 
ｸｼﾊﾗ ﾙｲ 伊賀良小 ﾏﾂｶｼﾞ ｺﾀﾛｳ 高森南小

 5 鈴木 嘉比(1) 小学生     12.23  5 佐藤 叶向(2) 小学生     11.47 
ｽｽﾞｷ  ｶｲ 丸山小 ｻﾄｳ ｶﾅﾀ 大鹿小

 6 平山 遥翔(1) 小学生     12.94  6 三石 蒼太(1) 小学生     11.76 
ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙﾄ 大鹿小 ﾐﾂｲｼ ｿｳﾀ 竜丘小

 7 塩澤 碧斗(1) 小学生     12.95  7 原 壱星(3) 小学生     11.95 
ｼｵｻﾞﾜ ｱｵﾄ 松尾小 ﾊﾗ ｲｯｾｲ 山本小

 8 松澤 滉太(1) 小学生     18.36  8 中津 雄太朗(2) 小学生     12.65 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳﾀ 伊賀良小 ﾅｶﾂ ﾕｳﾀﾛｳ 竜丘小
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小3以下男子

60m
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[ 9組] 風速 +3.7 [ 10組] 風速 +2.2

 1 松下 志龍(2) 小学生     11.14  1 宮島 翔(2) 小学生     10.14 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾘｭｳ 竜丘小 ﾐﾔｼﾞﾏ ｼｮｳ 豊丘南小

 2 中平 伊織(2) 小学生     11.53  2 村松 璃一(2) 小学生     10.32 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｲｵﾘ 高森北小 ﾑﾗﾏﾂ ﾘｲﾁ 高森南小

 3 遠山 友介(2) 小学生     11.56  3 三浦 英治(3) 小学生     10.95 
ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｽｹ 浜井場小 ﾐｳﾗ ｴｲｼﾞ 追手町小

 4 羽場 美也(3) 小学生     11.57  4 三石 禅(3) 小学生     10.97 
ﾊﾊﾞ ﾐﾔ 松尾小 ﾐﾂｲｼ ｾﾞﾝ 豊丘南小

 5 遠山 大介(2) 小学生     12.05  5 川野 暁矢(3) 小学生     11.00 
ﾄｵﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 浜井場小 ｶﾜﾉ ｱｷﾔ 伊賀良小

 6 四ツ橋 優賢(2) 小学生     12.17  6 串原 義知(3) 小学生     11.32 
ﾖﾂﾊｼ ﾕﾀｶ 上久堅小 ｸｼﾊﾗ ﾖｼﾄﾓ 浜井場小

 7 折山 卓望(2) 小学生     12.47  7 岡田 楓都(3) 小学生     11.80 
ｵﾘﾔﾏ ﾀｸﾐ 伊賀良小 ｵｶﾀﾞ ﾌｳﾄ 浜井場小

 8 大脇 桜(1) 小学生     12.76  8 久保田 哩空(2) 小学生     11.90 
ｵｵﾜｷ ｻｸ 松尾小 ｸﾎﾞﾀ ﾘｸ 上久堅小

[ 11組] 風速 +3.2 [ 12組] 風速 +0.5

 1 下平 悠輔(2) 小学生     10.53  1 鹿島 崚(3) 小学生     10.41 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｽｹ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ ｶｼﾏ ﾘｮｳ 泰阜小

 2 森 璃空(2) 小学生     10.96  2 田中 絢斗(3) 小学生     10.50 
ﾓﾘ ﾘｸｳ 大鹿小 ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 阿智第二小

 3 園原 愛叶(2) 小学生     10.96  3 南島 颯太(3) 小学生     10.56 
ｿﾉﾊﾗ ﾏﾅﾄ 阿智第二小 ﾐﾅﾐｼﾏ  ﾊﾔﾀ 富草小

 4 園原 叶麻(2) 小学生     11.02  4 三石 源二(3) 小学生     10.66 
ｿﾉﾊﾗ ﾄｳﾏ 阿智第二小 ﾐﾂｲｼ ｹﾞﾝｼﾞ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ

 5 嶽野 晟士(2) 小学生     11.15  5 園原 燿平(3) 小学生     10.78 
ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｿﾉﾊﾗ ﾖｳﾍｲ 阿智第二小

 6 橋本 和磨(2) 小学生     11.62  6 桐生 悠杜(2) 小学生     11.37 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 阿智第二小 ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 下久堅小

 7 矢沢  日翔(2) 小学生     11.74 中村 大地(2) 小学生
ﾔｻﾞﾜ ﾆﾁｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 河合 藍叶(2) 小学生     12.52 
ｶﾜｲ ｱｲﾄ 阿智第二小

[ 13組] 風速 +3.2 [ 14組] 風速 +3.8

 1 吉岡 夢依人(3) 小学生     10.15  1 古沢 瑛翼(3) 小学生      9.61 
ﾖｼｵｶ ﾕｲﾄ 泰阜小 ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 佐藤 辰昭(3) 小学生     10.69  2 斉藤 暖人(3) 小学生      9.82 
ｻﾄｳ ﾀﾂｱｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 下久堅小

 3 勝野 翔塁(2) 小学生     10.93  3 塩澤 佑真(3) 小学生      9.90 
ｶﾂﾉ ｶｹﾙ 富草小 ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 岡山 留葵弥(2) 小学生     11.19  4 宮澤 佑茉(3) 小学生     10.00 
ｵｶﾔﾏ ﾙｷﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 鳥海 宏陽(2) 小学生     11.23  5 林 旺史朗(2) 小学生     10.24 
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 加藤 蓮音(1) 小学生     11.25  6 光澤 陽粋(3) 小学生     10.29 
ｶﾄｳ ﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 関  渉真(3) 小学生     11.34  7 柏木 惺成(3) 小学生     10.33 
ｾｷ ｼｮｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶｼﾜｷﾞ ｾﾅ 千栄小

 8 酒井 悠真(1) 小学生     11.93 
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 高森南小

[ 15組] 風速 +4.4

 1 宮澤 知己(3) 小学生      9.03 
ﾐﾔｻﾞﾜﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 木内 諒瑛(3) 小学生      9.79 
ｷｳﾁ ﾘｮｳｴｲ 座光寺小

 3 春原 聡(3) 小学生     10.13 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳ 座光寺小

 4 牛島 都哉(2) 小学生     10.22 
ｳｼｼﾞﾏ ﾄｳﾔ 鼎小

 5 白子 敢太(3) 小学生     10.31 
ｼﾛｺ ｶﾝﾀ 座光寺小

 6 遠山 陽彩(2) 小学生     10.79 
ﾄｵﾔﾏ ﾋｲﾛ 鼎小

 7 森下 慎也(3) 小学生     10.95 
ﾓﾘｼﾀ ｼﾝﾔ 鼎小

 8 小木曽 敬延(2) 小学生     11.61 
ｵｷﾞｿ ﾀｶﾉﾌﾞ 松尾小
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   1 宮澤 知己(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.03 (+4.4)  15   1
   2 古沢 瑛翼(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.61 (+3.8)  14   1
   3 木内 諒瑛(3) 小学生 座光寺小      9.79 (+4.4)  15   2
   4 斉藤 暖人(3) 小学生 下久堅小      9.82 (+3.8)  14   2
   5 塩澤 佑真(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.90 (+3.8)  14   3
   6 宮澤 佑茉(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.00 (+3.8)  14   4
   7 原 絆心(3) 小学生 阿智第一小     10.13 (+2.8)   8   1
   7 春原 聡(3) 小学生 座光寺小     10.13 (+4.4)  15   3
   9 宮島 翔(2) 小学生 豊丘南小     10.14 (+2.2)  10   1
  10 吉岡 夢依人(3) 小学生 泰阜小     10.15 (+3.2)  13   1
  11 橋爪 悠斗(3) 小学生 松尾小     10.16 (+1.1)   2   1
  12 宮島 勇斗(3) 小学生 伊賀良小     10.20 (+5.1)   6   1
  13 牛島 都哉(2) 小学生 鼎小     10.22 (+4.4)  15   4
  14 林 旺史朗(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.24 (+3.8)  14   5
  15 遠山 蓮(3) 小学生 山本小     10.27 (+2.9)   3   1
  16 光澤 陽粋(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.29 (+3.8)  14   6
  17 松澤 優希(3) 小学生 高森南小     10.31 (+5.1)   6   2
  17 白子 敢太(3) 小学生 座光寺小     10.31 (+4.4)  15   5
  19 村松 璃一(2) 小学生 高森南小     10.32 (+2.2)  10   2
  20 原 惇稀(3) 小学生 阿智第一小     10.33 (+2.9)   3   2
  20 柏木 惺成(3) 小学生 千栄小     10.33 (+3.8)  14   7
  22 小池 友治郎(3) 小学生 阿智第一小     10.38 (+5.1)   4   1
  23 鹿島 崚(3) 小学生 泰阜小     10.41 (+0.5)  12   1
  24 塩沢 福實(2) 小学生 高森南小     10.43 (+5.1)   6   3
  25 田中 絢斗(3) 小学生 阿智第二小     10.50 (+0.5)  12   2
  26 的場 煌誠(3) 小学生 松尾小     10.51 (+1.1)   2   2
  27 深谷 隆平(3) 小学生 松尾小     10.52 (+0.5)   7   1
  28 下平 悠輔(2) 小学生 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ     10.53 (+3.2)  11   1
  29 南島 颯太(3) 小学生 富草小     10.56 (+0.5)  12   3
  30 宮下 優志(2) 小学生 高森南小     10.57 (+5.1)   6   4
  31 滝沢 壮(3) 小学生 松尾小     10.62 (+0.5)   7   2
  32 清水 友惺(3) 小学生 川路小     10.63 (+0.9)   1   1
  33 三石 源二(3) 小学生 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ     10.66 (+0.5)  12   4
  34 村松 樹(3) 小学生 川路小     10.67 (+5.1)   6   5
  35 市村 優直(3) 小学生 山本小     10.68 (+1.1)   2   3
  36 佐藤 辰昭(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.69 (+3.2)  13   2
  37 三石 透也(2) 小学生 竜丘小     10.75 (+0.5)   7   3
  38 園原 燿平(3) 小学生 阿智第二小     10.78 (+0.5)  12   5
  39 遠山 陽彩(2) 小学生 鼎小     10.79 (+4.4)  15   6
  40 水野 蓮(2) 小学生 伊賀良小     10.82 (+2.8)   8   2
  41 塚原 夢天(3) 小学生 竜丘小     10.84 (+0.9)   1   2
  41 牧内 龍(2) 小学生 伊賀良小     10.84 (+5.1)   4   2
  43 今牧 航太(3) 小学生 伊賀良小     10.85 (+5.1)   4   3
  44 勝野 翔塁(2) 小学生 富草小     10.93 (+3.2)  13   3
  45 田中 崇桜(3) 小学生 松尾小     10.94 (+5.1)   6   6
  46 三浦 英治(3) 小学生 追手町小     10.95 (+2.2)  10   3
  46 森下 慎也(3) 小学生 鼎小     10.95 (+4.4)  15   7
  48 森 璃空(2) 小学生 大鹿小     10.96 (+3.2)  11   2
  48 園原 愛叶(2) 小学生 阿智第二小     10.96 (+3.2)  11   3
  50 城田 渓斗(3) 小学生 大下条小     10.97 (+1.1)   2   4
  50 三石 禅(3) 小学生 豊丘南小     10.97 (+2.2)  10   4
  52 中平 瑛太(3) 小学生 喬木第一小     10.99 (+0.9)   1   3
  53 廣地 悠真(2) 小学生 竜丘小     11.00 (+2.8)   5   1
  53 川野 暁矢(3) 小学生 伊賀良小     11.00 (+2.2)  10   5
  55 園原 叶麻(2) 小学生 阿智第二小     11.02 (+3.2)  11   4
  56 園原 澄(2) 小学生 伊賀良小     11.03 (+5.1)   6   7
  57 櫛原 琉碧(3) 小学生 伊賀良小     11.12 (+0.5)   7   4
  58 松下 志龍(2) 小学生 竜丘小     11.14 (+3.7)   9   1
  58 山田 虎太朗(3) 小学生 松尾小     11.14 (+2.8)   5   2
  60 嶽野 晟士(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.15 (+3.2)  11   5
  61 木下 快斗(2) 小学生 喬木第一小     11.18 (+0.9)   1   4
  62 塚田 陽色(3) 小学生 阿智第一小     11.19 (+5.1)   4   4
  62 岡山 留葵弥(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.19 (+3.2)  13   4
  64 神谷 真一(3) 小学生 追手町小     11.21 (+2.8)   8   3
  65 鳥海 宏陽(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.23 (+3.2)  13   5
  66 加藤 蓮音(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.25 (+3.2)  13   6
  67 清水 湊(2) 小学生 竜丘小     11.26 (+2.8)   5   3
  68 池田 拓生(2) 小学生 喬木第一小     11.27 (+0.9)   1   5
  69 串原 義知(3) 小学生 浜井場小     11.32 (+2.2)  10   6
  70 木下 利駆(3) 小学生 伊賀良小     11.34 (+1.1)   2   5
  70 志村 理太郎(3) 小学生 竜丘小     11.34 (+1.1)   2   6
  70 関  渉真(3) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.34 (+3.2)  13   7
  73 西村 淳希(3) 小学生 伊賀良小     11.35 (+2.9)   3   3
  74 桐生 悠杜(2) 小学生 下久堅小     11.37 (+0.5)  12   6
  75 小林 陽翔(1) 小学生 高森南小     11.40 (+5.1)   6   8
  76 吉川 大陸(2) 小学生 追手町小     11.41 (+2.8)   5   4
  77 松梶 琥太朗(1) 小学生 高森南小     11.46 (+2.8)   8   4
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  78 佐藤 叶向(2) 小学生 大鹿小     11.47 (+2.8)   8   5
  79 中平 伊織(2) 小学生 高森北小     11.53 (+3.7)   9   2
  80 遠山 友介(2) 小学生 浜井場小     11.56 (+3.7)   9   3
  81 羽場 美也(3) 小学生 松尾小     11.57 (+3.7)   9   4
  82 坂上 正翔(2) 小学生 丸山小     11.60 (+2.9)   3   4
  83 小木曽 敬延(2) 小学生 松尾小     11.61 (+4.4)  15   8
  84 橋本 和磨(2) 小学生 阿智第二小     11.62 (+3.2)  11   6
  85 伊東 桜二(2) 小学生 伊賀良小     11.67 (+2.8)   5   5
  86 藤田 涼誠(2) 小学生 竜丘小     11.68 (+2.9)   3   5
  87 柴田 桜誠(2) 小学生 松尾小     11.73 (+5.1)   4   5
  88 矢沢  日翔(2) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.74 (+3.2)  11   7
  89 三石 蒼太(1) 小学生 竜丘小     11.76 (+2.8)   8   6
  90 平栗 義大(2) 小学生 松尾小     11.77 (+1.1)   2   7
  91 齊藤 楽生(2) 小学生 高森南小     11.79 (+1.1)   2   8
  92 岡田 楓都(3) 小学生 浜井場小     11.80 (+2.2)  10   7
  93 久保田 哩空(2) 小学生 上久堅小     11.90 (+2.2)  10   8
  94 酒井 悠真(1) 小学生 高森南小     11.93 (+3.8)  14   8
  95 原 壱星(3) 小学生 山本小     11.95 (+2.8)   8   7
  96 上沼 佳史(3) 小学生 伊賀良小     11.97 (+2.9)   3   6
  97 板倉 陽希(3) 小学生 高森南小     11.98 (+2.8)   5   6
  98 遠山 大介(2) 小学生 浜井場小     12.05 (+3.7)   9   5
  99 伊藤 大晴(3) 小学生 高森南小     12.10 (+2.8)   5   7
 100 丸山 遼大(1) 小学生 喬木第一小     12.11 (+0.9)   1   6
 101 関島 魁俐(1) 小学生 高森南小     12.15 (+5.1)   4   6
 102 四ツ橋 優賢(2) 小学生 上久堅小     12.17 (+3.7)   9   6
 103 鈴木 嘉比(1) 小学生 丸山小     12.23 (+0.5)   7   5
 104 折山 卓望(2) 小学生 伊賀良小     12.47 (+3.7)   9   7
 105 宮嶋 ヒロ(1) 小学生 高森南小     12.49 (+2.8)   5   8
 106 河合 藍叶(2) 小学生 阿智第二小     12.52 (+3.2)  11   8
 107 中津 雄太朗(2) 小学生 竜丘小     12.65 (+2.8)   8   8
 108 熊谷 絢斗(2) 小学生 伊賀良小     12.72 (+2.9)   3   7
 109 大脇 桜(1) 小学生 松尾小     12.76 (+3.7)   9   8
 110 平山 遥翔(1) 小学生 大鹿小     12.94 (+0.5)   7   6
 111 塩澤 碧斗(1) 小学生 松尾小     12.95 (+0.5)   7   7
 112 平松 隼翔(2) 小学生 大下条小     13.29 (+5.1)   4   7
 113 神部 蒼空(3) 小学生 伊賀良小     13.36 (+0.9)   1   7
 114 寺澤 啓人(1) 小学生 松尾小     13.65 (+5.1)   4   8
 115 松澤 滉太(1) 小学生 伊賀良小     18.36 (+0.5)   7   8
 116 (+0.9)   1
 116 (+2.9)   3
 116 (+3.2)  13
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予選 5月19日  9:10
決勝 5月19日 14:15

大会新(GR)          14.75
県小学新(KR)        12.27

[ 1組] 風速 [ 2組] 風速

 1 田島 銀次朗(4) 小学生     16.42  1 熊谷 俊也(4) 小学生     15.63 q
ﾀｼﾞﾏ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ 豊丘南小 ｸﾏｶﾞｲ ﾄｼﾔ 竜丘小

 2 宮島 陸(4) 小学生     16.81  2 串原 悠斗(4) 小学生     16.29 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｸ 豊丘南小 ｸｼﾊﾗ ﾕｳﾄ 座光寺小

 3 松澤 慶介(4) 小学生     16.89  3 小畑 涼輔(4) 小学生     16.29 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 喬木第一小 ｵﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 平澤 巧惺(4) 小学生     16.99  4 椎名 海志(4) 小学生     16.38 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳｾｲ 喬木第一小 ｼｲﾅ ｶｲｼ 座光寺小

 5 大原 悠翔(4) 小学生     17.80  5 筒井  陽(4) 小学生     16.91 
ｵｵﾊﾗ ﾊﾙﾄ 豊丘南小 ﾂﾂｲ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 香山 魅録(4) 小学生     17.84  6 小林 怜生(4) 小学生     17.62 
ｶﾔﾏ ﾐﾛｸ 喬木第一小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 松尾小

 7 遠山 蔵之助(4) 小学生     18.71  7 鳥海 倖正(4) 小学生     17.97 
ﾄｵﾔﾏ ｸﾗﾉｽｹ 天龍小 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
佐々木 克人(4) 小学生 中平 櫂(4) 小学生
ｻｻｷ ｶﾂﾄ 松尾小 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｶｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 木村 友哉(4) 小学生     15.61 q  1 福澤 遼大(4) 小学生     15.69 q
ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 山本小 ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾞｲ 座光寺小

 2 鈴木 寿哉(4) 小学生     15.66 q  2 松村 大輝(4) 小学生     15.71 q
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 松尾小 ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小畑 圭輔(4) 小学生     15.96 q  3 岩下 隼絆(4) 小学生     16.02 
ｵﾊﾞﾀ ｹｲｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲﾜｼﾀ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 市瀬 駿樹(4) 小学生     16.27  4 橋本 竜樹(4) 小学生     16.39 
ｲﾁﾉｾ ﾄｼｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ 阿智第二小

 5 清水 謙登(4) 小学生     16.94  5 小澤 陽呂(4) 小学生     16.79 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾄ 高森北小 ｵｻﾞﾜ ﾋﾛ 浜井場小

 6 柴田 魁晟(4) 小学生     17.43  6 神山 奏太(4) 小学生     18.73 
ｼﾊﾞﾀ ｶｲｾｲ 松尾小 ｶﾐﾔﾏ ｶﾅﾀ 大下条小

 7 代田 真司(4) 小学生     17.55  7 金田 煌雅(4) 小学生     19.35 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ ｶﾈﾀﾞ ｺｳｶﾞ 阿智第二小
園原 迅(4) 小学生 嶽野 瑛人(4) 小学生
ｿﾉﾊﾗ ｼﾞﾝ 阿智第二小 ﾀｹ ﾉｴｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +1.3

 1 榎本  昊(4) 小学生     14.79 q
ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 伊達 虎太朗(4) 小学生     15.67 q
ﾀﾞﾃ ｺﾀﾛｳ 浜井場小

 3 三ツ石 泰河(4) 小学生     16.21 
ﾐﾂｲｼ ﾀｲｶﾞ 鼎小

 4 川上 大駕(4) 小学生     16.53 
ｶﾜｶﾐ ﾀｲｶﾞ 鼎小

 5 霞 琉雅(4) 小学生     16.65 
ｶｽﾐ ﾙｶ 山本小

 6 林 優翔(4) 小学生     17.32 
ﾊﾔｼ ﾕｳｶﾞ 鼎小

 7 平松 來翔(4) 小学生     18.16 
ﾋﾗﾏﾂ ﾗｲﾄ 大下条小

 8 酒井 航(4) 小学生     18.23 
ｻｶｲ ﾜﾀﾙ 和田小

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
7    25

5    19

小学4年男子

100m

予選 通過基準  5組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

記録／備考

   76

2    77

4    81

1   216

6   163

3    24

8

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名記録／備考
4   232

8   105

1    12

2   112

3   150

6   170

5   148

7   146
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
1   125

5   181

8    11

4    10

2   100

7   166

6     5

3    34

氏  名 所属名 記録／備考
1   116

6   142

2   132

3    38

8   224

5   199

7    40

4   156
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   127

3   218

4   212

6   214

5   122

8   215

7   202

1   250



風速 +5.9

 1 榎本  昊(4) 小学生     14.38 
ｴﾉﾓﾄ ｿﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 鈴木 寿哉(4) 小学生     15.13 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 松尾小

 3 木村 友哉(4) 小学生     15.25 
ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 山本小

 4 福澤 遼大(4) 小学生     15.32 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾞｲ 座光寺小

 5 熊谷 俊也(4) 小学生     15.35 
ｸﾏｶﾞｲ ﾄｼﾔ 竜丘小

 6 伊達 虎太朗(4) 小学生     15.54 
ﾀﾞﾃ ｺﾀﾛｳ 浜井場小

 7 松村 大輝(4) 小学生     15.57 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 小畑 圭輔(4) 小学生     15.65 
ｵﾊﾞﾀ ｹｲｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

小学4年男子

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   127

3   181

5   125

8   116

6   232

7   218

2   142

1    11



予選 5月19日  9:50
決勝 5月19日 14:25

大会新(GR)          13.70
県小学新(KR)        12.27

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.1

 1 岡村 飛空(5) 小学生     15.24 q  1 深谷 昂平(5) 小学生     15.58 q
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 松尾小 ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 松尾小

 2 今村 光暉(5) 小学生     16.22 q  2 鈴木 舜(5) 小学生     15.74 q
ｲﾏﾑﾗ  ﾐﾂｷ 丸山小 ｽｽﾞｷ  ｼｭﾝ 丸山小

 3 鈴木 稜久(5) 小学生     16.66  3 熊谷 漣太(5) 小学生     15.79 q
ｽｽﾞｷ  ﾘｸ 丸山小 ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾝﾀ 阿智第二小

 4 副島 琉生(5) 小学生     17.78  4 牧内 宇龍(5) 小学生     15.84 q
ｿｴｼﾞﾏ ﾙｲ 高森南小 ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 喬木第一小

 5 鎌倉 弘人(5) 小学生     17.95  5 下島 圭翔(5) 小学生     15.89 q
ｶﾏｸﾗ ﾋﾛﾄ 伊賀良小 ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 下平 隼毅(5) 小学生     19.03  6 宮内 聡治郎(5) 小学生     16.08 q
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄｼｷ 山本小 ﾐﾔｳﾁ ｿｳｼﾞﾛｳ 下久堅小

 7 森 優(5) 小学生     19.04  7 平沢 惇樹(5) 小学生     16.32 
ﾓﾘ  ﾕｳ 追手町小 ﾋﾗｻﾜ ｱﾂｷ 下久堅小

 8 麦島 大(5) 小学生     21.41  8 井原 翔希(5) 小学生     16.89 
ﾑｷﾞｼﾏ ﾏｻﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲﾊﾗ ｼｮｳｷ 阿智第二小

風速 +3.5

 1 岡村 飛空(5) 小学生     14.69 
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 松尾小

 2 深谷 昂平(5) 小学生     15.05 
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 松尾小

 3 鈴木 舜(5) 小学生     15.31 
ｽｽﾞｷ  ｼｭﾝ 丸山小

 4 牧内 宇龍(5) 小学生     15.51 
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 喬木第一小

 5 熊谷 漣太(5) 小学生     15.57 
ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾝﾀ 阿智第二小

 6 宮内 聡治郎(5) 小学生     15.57 
ﾐﾔｳﾁ ｿｳｼﾞﾛｳ 下久堅小

 7 下島 圭翔(5) 小学生     15.62 
ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8 今村 光暉(5) 小学生     15.70 
ｲﾏﾑﾗ  ﾐﾂｷ 丸山小

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
4   161

3    70

小学5年男子

100m

予選 通過基準  2組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ

  121

5    74

7    97

8   208

6    14

2    48

1

No. 氏  名 所属名記録／備考 記録／備考
5   171

2    73

3    41

1    82

8     9

6    65

4    68

7    30

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   161

3   171

5    73

8    82

6    41

1    65

7     9

2    70



予選 5月19日 10:15
決勝 5月19日 14:35

大会新(GR)          13.05
県小学新(KR)        12.27

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +1.6

 1 石原 隆(6) 小学生     13.91 q  1 平澤 文弥(6) 小学生     14.09 q
ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ 竜丘小 ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 下久堅小

 2 横井 来輝(6) 小学生     14.74 q  2 塩澤 蒼(6) 小学生     14.16 q
ﾖｺｲ ﾗｲｷ 松尾小 ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 廣江 海毅(6) 小学生     15.04 q  3 森 蒼馬(6) 小学生     14.66 q
ﾋﾛｴ ｶｲｷ 松尾小 ﾓﾘ ｿｳﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 高田 知晶(6) 小学生     15.31  4 酒井 雄大(6) 小学生     15.27 q
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾓｱｷ 上久堅小 ｻｶｲ ﾕｳﾀﾞｲ 豊丘南小

 5 大原 悠慎(6) 小学生     15.76  5 福澤 圭二郎(6) 小学生     15.30 q
ｵｵﾊﾗ ﾕｳﾏ 豊丘南小 ﾌｸｻﾞﾜ ｹｲｼﾞﾛｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

風速 +3.5

 1 石原 隆(6) 小学生     13.73 
ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ 竜丘小

 2 平澤 文弥(6) 小学生     13.95 
ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 下久堅小

 3 塩澤 蒼(6) 小学生     14.23 
ｼｵｻﾞﾜ ｿｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 森 蒼馬(6) 小学生     14.27 
ﾓﾘ ｿｳﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 横井 来輝(6) 小学生     14.35 
ﾖｺｲ ﾗｲｷ 松尾小

 6 廣江 海毅(6) 小学生     14.98 
ﾋﾛｴ ｶｲｷ 松尾小

 7 福澤 圭二郎(6) 小学生     15.07 
ﾌｸｻﾞﾜ ｹｲｼﾞﾛｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8 酒井 雄大(6) 小学生     15.11 
ｻｶｲ ﾕｳﾀﾞｲ 豊丘南小

小学6年男子

100m

予選 通過基準  2組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4   185

記録／備考
5   241

7   160

6    23

順 ﾚｰﾝ

3   182

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    69

7     8

5    13

4    22

3    15

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   241

3    69

5     8

4    13

8   160

7   182

1    15

2    22



決勝 5月19日 13:55

大会新(GR)        3,06.03
県小学新(KR)      2,49.83

 1 熊谷 駿汰(6) 小学生   3,07.54 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 宮内 達矢(6) 小学生   3,14.40 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 中平  翔(6) 小学生   3,31.95 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｼｮｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 松下 陸人(6) 小学生   3,32.62 
ﾏﾂｼﾀ ﾘｸﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 宮澤 翔伍(5) 小学生   3,33.80 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 瀧澤 俊紀(5) 小学生   3,34.99 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄｼﾉﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 城田 陸斗(5) 小学生   3,39.63 
ｼﾛﾀ ﾘｸﾄ 大下条小

 8 梅木 優太(5) 小学生   3,39.85 
ｳﾒｷ ﾕｳﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 林 朝日(5) 小学生   3,44.11 
ﾊﾔｼ ｱｻﾋ 富草小

10 代田 絢斗(5) 小学生   3,44.59 
ｼﾛﾀﾞ ｱﾔﾄ 川路小

11 内山 透志(5) 小学生   3,45.18 
ｳﾁﾔﾏ ﾄｳｼﾞ 高森南小

12 小木曽 慎(6) 小学生   3,47.83 
ｵｷﾞｿ ｼﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

13 池田 創将(5) 小学生   3,48.81 
ｲｹﾀﾞ ｿｳｽｹ 喬木第一小

14 鹿島 峻(6) 小学生   3,49.14 
ｶｼﾏ ｼｭﾝ 泰阜小

15 園原 瑛祐(5) 小学生   3,49.53 
ｿﾉﾊﾗ ｴｲｽｹ 阿智第二小

16 林 耕(6) 小学生   3,49.62 
ﾊﾔｼ ﾀｶﾞﾔｽ 浜井場小

17 関根 寛樹(6) 小学生   3,49.63 
ｾｷﾈ ﾋﾛｷ 浪合小

18 東 柚吾(6) 小学生   4,05.17 
ﾋｶﾞｼ ﾕｳｺﾞ 浪合小

19 川野 一楓(5) 小学生   4,37.00 
ｶﾜﾉ ｲﾌﾞｷ 伊賀良小
片桐 颯泰(6) 小学生
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 松尾小

小学5.6年男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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11   133

5   147

8     4
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20     7
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9    78
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2    32
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19   249

6    60
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欠場



第36回飯伊小学生陸上競技大会/主催:飯伊陸上競技協会

※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

20.33
-0.2 846

746 100

８０ｍＨ (風) 総得点 備考

1 98 斎藤　音生 高森南小 5
1.05

小学男子コンバインドＡ 決勝 2019/5/19

競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名　学年 走高跳



決勝 5月19日  9:30

齊藤 音生(5) 小学生
ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森南小

小学5.6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m00 1m05 備考m90 m95 1m10
1 1    98 O O XO XO XXX  1.05



決勝 5月19日 11:40

風速 -0.2

 1 齊藤 音生(5) 小学生     20.33 
ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森南小

小学5.6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    98



第36回飯伊小学生陸上競技大会/主催:飯伊陸上競技協会

※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

DNS
99 219 伊達 真門 浜井場小 6

DNS

0.7
18.63

866
428 438

16 226 伊藤 有希 富草小 5
2.34

1.0
19.41

1034
580 454

15 83 牧内 美紘 喬木第一小 6
2.88

2.4
23.75

1116
574 542

14 62 渡辺 琉太 伊賀良小 5
2.86

1.2
26.64

1189
588 601

13 168 小笠原 琉成 松尾小 6
2.91

1.9
28.69

1220
577 643

12 56 神部 斗翔 伊賀良小 5
2.87

1.8
23.50

1262
725 537

11 173 前川 颯翔 松尾小 6
3.40

0.7
34.82

1293
526 767

10 188 五島 誠太郎 千栄小 6
2.69

2.6
30.05

1334
664 670

9 178 藤本 透也 松尾小 5
3.18

0.8
31.06

1360
669 691

8 239 松下 白龍 竜丘小 6
3.20

2.5
33.98

1366
616 750

7 233 後藤 敏也 竜丘小 6
3.01

1.9
30.28

1367
692 675

6 184 後藤 雅杜 上久堅小 6
3.28

1.1
35.25

1417
641 776

5 187 是則 遼 上久堅小 6
3.10

1.3
25.36

1460
885 575

4 18 新井 大誠 たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ 6
3.97

1.0
31.62

1517
815 702

3 217 宮下 昇己 天龍小 6
3.72

1.7
35.01

1533
762 771

2 189 藤本 輝伸 千栄小 6
3.53

1.5
43.00

1889
955 934

(風) ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 総得点 備考

1 200 村松 凌 大下条小 6
4.22

小学男子コンバインドＢ 決勝 2019/5/19

競技結果

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名　学年 走幅跳



決勝 5月19日  9:10

村松 凌(6) 小学生   4.10   4.22    4.22 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 大下条小   +1.1   +1.5    +1.5
新井 大誠(6) 小学生    X   3.97    3.97 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ   +1.3    +1.3
宮下 昇己(6) 小学生   3.54   3.72    3.72 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｷ 天龍小   +0.8   +1.0    +1.0
藤本 輝伸(6) 小学生    X   3.53    3.53 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｷｼﾝ 千栄小   +1.7    +1.7
前川 颯翔(6) 小学生   3.34   3.40    3.40 
ﾏｴｶﾜ ﾊﾔﾄ 松尾小   +1.7   +1.8    +1.8
後藤 雅杜(6) 小学生   3.28   2.97    3.28 
ｺﾞﾄｳ ﾏｻﾄ 上久堅小   +1.9   +1.8    +1.9
松下 白龍(6) 小学生   3.20   2.76    3.20 
ﾏﾂｼﾀ ﾊｸﾘｭｳ 竜丘小   +0.8   +2.3    +0.8
藤本 透也(5) 小学生   3.18   3.13    3.18 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 松尾小   +2.6   +1.5    +2.6
是則 遼(6) 小学生   3.10   2.08    3.10 
ｺﾚﾉﾘ ﾘｮｳ 上久堅小   +1.1   +1.7    +1.1
後藤 敏也(6) 小学生   3.01    X    3.01 
ｺﾞﾄｳ ﾄｼﾔ 竜丘小   +2.5    +2.5
小笠原 琉成(6) 小学生   2.91    -    2.91 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 松尾小   +1.2    +1.2
牧内 美紘(6) 小学生   2.88    X    2.88 
ﾏｷｳﾁ ﾐﾋﾛ 喬木第一小   +1.0    +1.0
神部 斗翔(5) 小学生   2.87   2.74    2.87 
ｶﾝﾍﾞ ﾄﾜ 伊賀良小   +1.9   +1.6    +1.9
渡辺 琉太(5) 小学生    X   2.86    2.86 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 伊賀良小   +2.4    +2.4
五島 誠太郎(6) 小学生    X   2.69    2.69 
ｺﾞｼﾏ ｾｲﾀﾛｳ 千栄小   +0.7    +0.7
伊藤 有希(5) 小学生    X   2.34    2.34 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 富草小   +0.7    +0.7
伊達 真門(6) 小学生 欠場
ﾀﾞﾃ ｼﾓﾝ 浜井場小

小学5.6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 6   200

-5-

2 10    18

3 3   217

4 8   189

5 16   173

6 1   184

7 15   239

8 5   178

9 2   187

10 13   233

11 11   168

12 17    83

13 12    56

14 9    62

14   219

15 4   188

16 7   226
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村松 凌(6) 小学生
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 大下条小
是則 遼(6) 小学生
ｺﾚﾉﾘ ﾘｮｳ 上久堅小
藤本 輝伸(6) 小学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ｷｼﾝ 千栄小
五島 誠太郎(6) 小学生
ｺﾞｼﾏ ｾｲﾀﾛｳ 千栄小
後藤 敏也(6) 小学生
ｺﾞﾄｳ ﾄｼﾔ 竜丘小
宮下 昇己(6) 小学生
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｷ 天龍小
松下 白龍(6) 小学生
ﾏﾂｼﾀ ﾊｸﾘｭｳ 竜丘小
後藤 雅杜(6) 小学生
ｺﾞﾄｳ ﾏｻﾄ 上久堅小
藤本 透也(5) 小学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 松尾小
神部 斗翔(5) 小学生
ｶﾝﾍﾞ ﾄﾜ 伊賀良小
小笠原 琉成(6) 小学生
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 松尾小
新井 大誠(6) 小学生
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ たかぎｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌ
渡辺 琉太(5) 小学生
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 伊賀良小
前川 颯翔(6) 小学生
ﾏｴｶﾜ ﾊﾔﾄ 松尾小
牧内 美紘(6) 小学生
ﾏｷｳﾁ ﾐﾋﾛ 喬木第一小
伊藤 有希(5) 小学生
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 富草小
伊達 真門(6) 小学生 欠場
ﾀﾞﾃ ｼﾓﾝ 浜井場小

小学5.6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 15   200   O 43.00  43.00 

2 11   187 35.25   O  35.25 

3 17   189   O 35.01  35.01 

4 13   188 34.82   O  34.82 

5 5   233   O 33.98  33.98 

6 12   217   X 31.62  31.62 

7 7   239 31.06   O  31.06 

8 10   184   O 30.28  30.28 

9 14   178   O 30.05  30.05 

10 4    56   O 28.69  28.69 

11 3   168 26.64   O  26.64 

12 2    18   O 25.36  25.36 

13 1    62 23.75   X  23.75 

14 8   173   O 23.50  23.50 

15 9    83 19.41   X  19.41 

16 16   226 18.63   O

6   219

 18.63 
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